и.о. директора МБОУ СОШ № 26

Е.Т. Самохваловой

_____________________________

(ФИО)

____________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас организовать смешанное обучение (очное и с использованием
электронного обучения, дистанционных образовательных технологий) с моим (ей) сыном
(дочерью)

_______________________________________________________________________

___________ года рождения, учеником (цей) _______ класса

в связи с профилактическими мерами предупреждения распространения новой

короновирусной инфекции.

Для организации дистанционного обучения моего ребенка считаю наиболее приемлемым:

- используя домашний компьютер с выходом в Интернет

- используя телефон или планшет с выходом в Интернет

- получение и отправка заданий через Мессенджеры

- получение и отправка заданий через АИС «Сетевой Город. Образование»

- проведение онлайн уроков, индивидуальных и групповых консультаций с

использованием образовательных платформ (https://uchi.ru/, https://infourok.ru/,

https://resh.edu.ru/ ,  http://region.zabedu.ru/, https://gl.zabedu.ru/, )

Даю согласие на обработку персональных данных, моих и моего ребенка, необходимых

для обеспечения образовательного процесса в дистанционной форме.

______________ _____________________
дата (подпись)

https://uchi.ru/
https://infourok.ru/
https://resh.edu.ru/
http://region.zabedu.ru/
https://gl.zabedu.ru/